
 

   
          Příloha Smlouvy – Vzor Objednávky  

  
Váš dopis značky / ze dne  Č.j.  Vyřizuje / telefon/email  Domašov    Číslo objednávky: 26ZA-

003299  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  7. 9. 2022   e-mail:  
xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxxx  

  

Objednávka kancelářského nábytku  

  

Na základě uzavřené Smlouvy „Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2022 až 

2026“ CES SFDI 7/2022, Vás tímto v souladu s § 134 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s čl. 6. Smlouvy, 

vyzývám k poskytnutí plnění. Předmětem plnění je Zboží uvedené v příloze této Objednávky, 

vč. doplňujících požadavků ke specifikaci Zboží (upřesnění druhu dekóru, typu a barevného 

provedení úchytek, barev čalounění, atd.).   

  

Přílohou je dále Formulář upřesňujících informací k dopravě a montáži Zboží a případné ostatní 

požadavky Kupujícího, např. email pro doručení akceptace Objednávky, email pro doručování 

faktury, informace o uveřejnění Objednávky v registru smluv, požadavek na textaci o 

spolufinancování z prostředků Technické pomoci; apod. (pokud již není uvedeno v samotném 

textu této Objednávky).   

Předpokladem pro zadání Dílčí veřejné zakázky Prodávajícímu, je písemná akceptace této 

Objednávky, tj. potvrzení nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení Objednávky. Potvrzení 

objednávky je přílohou této Objednávky. Prodávající řádně dodá Zboží v termínu Dodání dle 

odst. 7.2 Smlouvy.  

Celková cena za objednávané Zboží činí 89 312,50 Kč bez DPH.  

  

  

Přílohy:   

Seznam objednávaného Zboží  

Formulář upřesňujících informací k dopravě a montáži Zboží   

Potvrzení Objednávky  

  

Za Kupujícího   

 Digitálně podepsal xxxxxxxxxxx 

Datum 2022.09.08 10:56:09 

  

  

……………………………………………………………………………………….  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 00 Praha, IČO: 65993390  

xxxxxxxxxxxx., vedoucí SSÚD 4 Domašov  



2/4   

Prodávající  

  

Obchodní název společnosti – Interier Říčany a.s.  

Sídlo – V Chotejně 770/4, 10200 Praha – Hostivař   

Zastoupená – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, předsedou představenstva, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, členkou představenstva  

IČO – 28162471  

Bankovní spojení – Československá obchodní banka, a. s.  

Číslo účtu – xxxxxxxxxxxxxxx  

Kontaktní osoba – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Tel.,email  – Tel. xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 



3/4   

 

Příloha Objednávky č. 26ZA-003299  

Formulář upřesňujících informací k dopravě a montáži Zboží   

  

Adresa pro Dodání, nezávazné 

preferované datum a čas Dodání  

ŘSD ČR, SSÚD 4 Domašov, Lesní 1, 684 63  

Domašov  

Dodání v pracovních dnech v době od 06:00 –  

14:30  

1. kontaktní osoba/telefon ve věci 

vystavení Objednávky  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx  

2. kontaktní osoba/telefon zastupující 

ve věci vystavení Objednávky  

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx  

3. kontaktní osoba/telefon ve věci 

převzetí Zboží  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

4. kontaktní osoba/telefon ve věci 

umístění Zboží  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

Možnost parkování v objektu  Parkování je možné přímo u vchodu do budovy.  

Patro  přízemí a druhé patro provozní budovy  

Výtah/schodiště  schodiště  

Časová dostupnost kontaktní osoby  ve  

věci převzetí Zboží, příp. ve věci 

umístění Zboží  
V pracovních dnech v době od 06:00 – 14:30  

Poznámky k příslušenství (kabelová 

průchodka, zámek na skříňky apod.)  

kabelová průchodka bude umístěna v psacím 

stole v kanceláři dopravy a ve skladu, upřesnění 

při montáži  

Poznámky, připomínky (např. omezení 

k dopravě, montáži)  

  

Formulář vyplnil a potvrdil dne: 7. 9. 2022 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



4/4   

 

Potvrzení objednávky   

  

Na základě uzavřené Smlouvy „Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2022 až 

2026“ CES SFDI 7/2022, tímto potvrzuji přijetí Objednávky číslo 26ZA-003299 a akceptuji tak 

veškerá její ustanovení a tímto potvrzuji termín Dodání ………  

  

Za Prodávajícího:  

V Praze dne 12. 9. 2022 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

………………  

Interier Říčany a.s.   

[Osoba oprávněná k akceptaci Objednávky]  

[Funkce]  

  

  

  

  

  



 

Příloha Smlouvy 
Tabulka nabídkové ceny část 5 Jihovýchod  
DODÁVKY KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU PRO RESORT DOPRAVY 2022 AŽ 2026 

SSÚD 4 DOMAŠOV 
Lesní 1, 664 83 Domašov 

   Sloupec 1  Sloupec 2   Sloupec 3   Sloupec 4   Sloupec 5   Sloupec 6  Sloupec 7 Sloupec 8 

 identifikátor 

část 5 VZ  
 Číslo 

polož 

ky  
 Název komodity 

společného nákupu   Kód položky  Název položky  Popis položky   MJ   ks  
Cena za MJ 

bez DPH 
(v Kč) 

 Cena za MJ 

bez DPH 
(v Kč, zaokrouhleno 

na 2 des. místa)  

 Cena za MJ 

s DPH  
(v Kč)  

 Cena celkem 

bez DPH (v Kč)  
 Cena celkem 

s DPH (v Kč)  
  Vyobrazení položky dodavatele                            

(Bude vyplněno vybraným dodavatelem před podpisem  
Smlouvy)                       

Barva dekoru Poznámka 

PSK8,008 5  Psací stoly S1P8-1200 5_Pracovní stůl - 

celolaminový Pracovní stůl - celolaminový, rozměry: 1200 x 800 x 740 mm ks       

 
buk 

 

PSK8,009 6  Psací stoly S1P8-1400 6_Pracovní stůl - 

celolaminový Pracovní stůl - celolaminový, rozměry: 1400 x 800 x 740 mm ks       

 
buk 

 

PSK8,022 19  Psací stoly S5P8-1400 19_Pracovní stůl - 

kovová podnož Pracovní stůl - kovová podnož, rozměry: 1400 x 800 x 740 mm ks       

 
buk 

 

PSK8,025 22  Psací stoly S5PL-1600 
22_Pracovní stůl 

ergonomický -  
kovová podnož levý 

Pracovní stůl ergonomický - kovová podnož levý, rozměry:  
1600 x 1200 x 740 mm ks       

 buk 

 

PSK8,030 27  Psací stoly S2SPC-800 
27_Přísedová deska 

1/4 kruh - 1 kovová 

noha 
Přísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha, rozměry: 800 x  

800 x 740 mm 

 

      

 
buk 

 

PSK8,066 63 Kancelářský nábytek S4P8-800 

63_Jednací stůl 

vysoký čtvercový s 

kulatou podnoží, 

centrální kovová 

noha 

Jednací stůl vysoký čtvercový s kulatou podnoží, centrální 

kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 740 mm.  ks       

 
třešeň 

 

PSK8,078 75 Skříně a knihovny N-SNX8 
75_Přídavná 

skříňka k  
pracovnímu stolu - 

otevřená 

Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - otevřená, rozměry: 800 x 

450 x 740 mm ks       

 
buk 

 

PSK8,096 93 Skříně a knihovny D-SS8 93_Skříňka 

uzavřená 
Skříňka uzavřená, uzamykatelná, rozměry: 800 x 470 x 1103 

mm ks       

 
buk 

úchytka kovová 

polokulatá, šedá 



 

PSK8,113 110 Skříně a knihovny Ž-SS8 110_Skříň roletová Skříň roletová, uzamykatelná, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm ks       
 

buk 

 

 

PSK8,114 111 Skříně a knihovny P-SV8 111_Skříň s dveřmi 

posuvnými 
Skříň s dveřmi posuvnými, uzamykatelná, rozměry: 800 x 470 x 

1789 mm ks       

 
buk 

 

PSK8,115 112 Skříně a knihovny P-SS8 112_Skříň s dveřmi 

posuvnými 
Skříň s dveřmi posuvnými, uzamykatelná, rozměry: 800 x 470 x 

1103 mm ks       
 

buk 

 

PSK8,116 113 Skříně a knihovny P-SN8 113_Skříň s dveřmi 

posuvnými 
Skříň s dveřmi posuvnými, uzamykatelná, rozměry: 800 x 470 x 

755 mm ks        

buk 

 

PSK8,125 122 Skříně a knihovny D-SV4-P 
122_Skříň  
uzavřená  

jednodvéřová - 

pravá 

Skříň uzavřená, uzamykatelná, jednodvéřová - pravá, rozměry: 

400 x 470 x 1789 mm ks       

 
buk 

úchytka kovová 

polokulatá, šedá 

PSK8,133 130 Skříně a knihovny SO-H.1 130_Skříň regálová 

otevřená 380 mm 
skříň regálová otevřená,  800x380x1100 mm, 2 police, korpus 

šedý ks        

buk 

 

PSK8,187 184 Skříně a knihovny SPKOMBI-A.2 
184_Skříň policová 

kombinovaná š.  
380mm 

Skříň policová kombinovaná, 800x380x2000 mm, spodní 

skříňka plné dveře 1 police, uzamykatelná, střed otevřený,  
horní skříňka skleněné dveře 1 police 

ks       
 

buk 
úchytka kovová 

polokulatá, stříbrná 

PSK8,189 186 Skříně a knihovny SPKOMBI-A.4 
186_Skříň policová 

kombinovaná š.  
380mm 

Skříň policová kombinovaná, 800x380x2000 mm, spodní 

skříňka plné dveře, uzamykatelná, 1 police, horní skříňka  
otevřená regál 2 police 

ks       

 
buk 

úchytka kovová 

polokulatá, šedá 

PSK8,190 187 Skříně a knihovny SPKOMBI-B 
187_Skříň policová 

kombinovaná š.  
380mm 

Skříň policová kombinovaná, 800x380x1300 mm, spodní 

skříňka plné dveře, uzamykatelná, 1 police, zamykatelná,  
horní skříňka otevřená regál 2 police 

ks       

 
buk 

úchytka kovová 

polokulatá, šedá 

PSK8,191 188 Skříně a knihovny SPKOMBI-C.1 
188_Skříň policová 

kombinovaná š.  
380mm 

Skříň policová kombinovaná, 800x380x1100 mm,  spodní 

skříňka plné dveře, uzamykatelná, 1 police,  horní skříňka  
otevřená 

ks       
 

buk 
úchytka kovová 

polokulatá, šedá 



 

PSK8,214 211 Skříně a knihovny ŠE.3  
211_Skříň šatní, 

plné dveře 

zamykatelná 
Skříň šatní, 500x380x2000 mm, plné dveře, uzamykatelná,  

(vrchní police, šatní tyč, spodní police) ks       

 

buk 
úchytka kovová 

polokulatá, šedá 

 

PSK8,215 212 Skříně a knihovny ŠF 
212_Skříň šatní, plné 

dveře  
zamykatelná 4 police 

Skříň šatní policová, 800x380x2000mm,  plné dveře, 

uzamykatelná, 4 police ks       

 
buk 

úchytka kovová 

polokulatá, stříbrná 

PSK8,221 218 Skříně a knihovny KOM4 

218_Kontejner  
uzamykatelný  

mobilní - 4 zásuvky  
(vč. vloženého 

tužkovníku a dělící 

přepážky) 

Kontejner uzamykatelný mobilní - 4 zásuvky (vč. vloženého 

tužkovníku a dělící přepážky), rozměry: 450 x 600 x 600 mm ks       

 
buk 

úchytka kovová 

polokulatá, šedá 

PSK8,229 226 Modulový nábytek N-NASN8 
226_Nástavec 

otevřený policový 

nízký 
Nástavec otevřený policový nízký, rozměry: 800 x 470 x 755 

mm ks        

buk 

 

PSK8,237 234 Modulový nábytek D-NASN8 
234_Nástavec s 

dvířkami policový, 

nízký 
Nástavec s dvířkami policový, uzamykatelný, nízký, rozměry:  

800 x 470 x 755 mm ks       
 

buk 
úchytka kovová 

polokulatá, šedá 

PSK8,257 254 Kancelářský nábytek VS-800 
254_Věšáková stěna 

se zrcadlem,  
3 háčky, odkládací 

police (nahoře) 

Věšáková stěna se zrcadlem, 3 háčky, odkládací police 

(nahoře), rozměry: 800 x 18 x 1789 mm ks       

 buk 
úchytné háčky - 

barva šedá 

PSK8,260 257 Kancelářský nábytek VS-R2 
257_Věšák 

nástěnný, 5  
úchytných háčků, 

vrchní police,  

Věšák nástěnný, 600x210x1500mm, 5 úchytných háčků, vrchní 

police ks       

 buk 
úchytné háčky - 

barva šedá 

PSK8,277 274 Kancelářský nábytek PO-1200 274_Police závěsná  Police závěsná, rozměry: 1200 x 300 x 300 mm ks        

buk 

 

PSK8,287 284 Kancelářský nábytek KAB-PR 284_Kabelová 

průchodka 
Labelová průchodka  do desky stolu plastová šedá vč.  

montáže na psací stůl dle objednávky, barva v odstínu dekóru, 

stříbrná, bílá. Průměr 80 mm. 
ks       

 

  



 

PSK8,298 295 Sedadla, židle Ž S.2 
295_Židle 

konferenční, eko  
kůže, pohupovací 

konstrukce 

Židle konferenční, výška sedáku min. 450 mm, konstrukce 

chromová ocel, sedák a opěradlo čalouněné ekokůží,  
područky kombinace ocel - čalounění, pohupovací konstrukce.  

Barva na výběr dle vzorníku výrobce. Nosnost min. 110 kg.   
ks       

 barva koženky 

068 

 

 

 
mistr  Celkem 89 312,50 Kč 108 068,13 Kč 

doprava průchodka 1x    

sklad spodní 

chodba 
průchodka 2x    

 

 


